

وی با اعلام این خبر گفت: با توجه به مطرح شدن همایش بین المللی ادبیات جهان از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، اگر تا به امروز اسفهان جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان را برگزار می کرد، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همایش ادبیات جهان را در همه حوزه های ادبی با حضور میهمانان داخلی و خارجی به شیراز خیر داد و گفت: دکتر جنتی در این باره مصمم است و هربار که دیداری انجام گرفته سراغ این همایش را گرفته است؛ از این رو، باید انجمن اهل قلم با جدیت برگزاری آن را دنبال کند.



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان:

۳۰۰ واحد صنعتی و ورشکسته در خوزستان وجود دارد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: دو هزار ۲۲۰ واحد صنعتی در خوزستان داریم که ۳۰۰ واحد آن ورشکسته هستند.

به گزارش مهر، نورالله حسن زاده در بیست و ششمین اجلاس سراسری روسا و مدیران خانه های صنعت و معدن کشور در سالن جلسات هتل پارس اهواز اظهار کرد: دو هزار ۲۲۰ واحد صنعتی در خوزستان داریم که ۳۰۰ واحد آن ورشکسته هستند

و بقیه واحدها با ظرفیت نسبی یا زیر ظرفیت کاری می کنند. وی افزود: بیشترین حجم سرمایه گذاری در بخش صنعت پس از انقلاب به خوزستان تعلق دارد که با محاسبه قیمت های امروز، ۱۵ میلیارد دلار در بخش صنعت استان سرمایه گذاری شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان تصریح کرد: ۵۰ درصد این سرمایه گذاری مربوط به پتروشیمی بوده که ۲۵ میلیون تن ظرفیت سازی کرده است.

حسن زاده ادامه داد: ۲۳ مجتمع بزرگ پتروشیمی داریم که سالانه ۱۸ میلیون تن انواع فرآورده های پتروشیمی را تولید می کنند.

وی با اشاره به وجود ظرفیت عظیم در صنایع پایین دستی پتروشیمی گفت: شهرک های تخصصی پتروشیمی گسترش می یابند و خوزستان دومین تولید کننده محصولات فولادی در کشور با حجم چهار میلیون تن است که قرار است به ۱۰ میلیون تن برسد.

اولویت حمل و نقل با دریا است
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان اضافه کرد: با وضعیتی که در جاده ها داریم، حدود ۱۸ میلیون تن محصولات جابه جایی می شود و اولویت ما در سطح دریا است.

حسن زاده عنوان کرد: ۳۰۰

تحلیل خبر

کشورها، بخش صنعت می باشد. حال اگر صنایع، ورشکسته شوند و یا از تمام ظرفیت آن ها استفاده نشود، به همان نسبت، اقتصاد مملکت متزلزل تر خواهد شد.

موقعی که گفته می شود: «بیشترین حجم سرمایه گذاری در بخش صنعت پس از انقلاب به خوزستان تعلق دارد و در همین استان از ۲۲۰۰ واحد صنعتی ۳۰۰ واحد آن ورشکسته و بقیه با ظرفیت نسبی یا زیر ظرفیت کاری می کنند» یعنی با بیشترین حجم سرمایه گذاری، واحدهای صنعتی ما ناکام هستند! نتیجه بعدی را شما بگیرید....

شهردار شیراز خبر داد:

بهره برداری از ۱۲۰۰ میلیارد ریال پروژه در شیراز

شهردار شیراز از افتتاح ۳۸ پروژه عمرانی، خدماتی و فرهنگی با بیش از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در مناطق ۱، ۶ و ۱۰ به مناسبت دهه مبارک فجر توسط شهرداری شیراز در این کلان شهر خبر داد.

به به دریاقتی روزنامه طلوع، علیرضا پاکفطرت با بیان اینکه این پروژه ها در راستای افزایش رفاه شهروندان در مباحث ترافیکی، منظر شهری، خدماتی، فرهنگی و ... انجام شده، اظهار داشت: این پروژه ها با حضور مسئولان استانی، اعضای شورای اسلامی شهر و شهروندان به طور رسمی افتتاح و به بهره برداری می رسد.



وی همچنین از بهره برداری ایستگاه مترو شهید مطهری با ۸ هزار مترمربع زیر بنا و تجهیزات ویژه با اعتباری بالغ بر ۴۷۰ میلیارد ریال در چهار راه مطهری نیز خبر داد.

وی اظهار داشت: بیش از ۱۰۰ پروژه دیگر شامل بهسازی محیط شهری، آسفالت معابر، لوله گذاری برای جمع آوری آب های سطحی، احداث سرای محله، پل عابر پیاده، سامانه اطلاع رسانی وضعیت ترافیکی، سیستم کنترل ترافیک سیار، سرویس های بهداشتی، چند بوستان محله ای، پیاده سازی، چند زمین چمن مصنوعی و ... همزمان به بهره برداری می رسد.

کاهش ترافیک بزرگراه آیتا... میزبانی شیرازی، زیرگذر میلاد و میدان صنایع اشاره کرد و گفت: این بزرگراه را به نوعی می توان فاز اول بزرگراه کوهسار مهدی قلمداد کرد.

پاکفطرت به زیباسازی و بهبود منظر شهری در تقاطع غیرمسطح شهیدان فرصتیان در تقاطع بزرگراه حسینی الهاشمی و بزرگراه کمربندی امام خمینی (ره) با هزینه ۲۶ میلیارد ریالی اشاره کرد و گفت: تملک این پروژه که اداره کل راه و شهرسازی

۱۰۰۰ واحد مسکن روستایی در استان بوشهر احداث می شود

امام خمینی (ره) کنگان، افزود: این طرح در راستای نهضت مسکن محرومین اجرا می شود و قرار است از طریق وام بهسازی روستایی و کمک بلاعوض برای مددجویان در سراسر استان مسکن احداث شود.

وی ضمن تشریح برنامه های راهبردی کمیته امداد در سال آینده، اظهار کرد: این نهاد بنا دارد تا از طریق مراکز نیکوکاری، طرح واگذاری کار به خود مردم را اجرایی و از طریق این مراکز (با محوریت هیات امناء مساجد) این طرح را اجرایی کند که اولین شهرستان برای آغاز این طرح، کنگان خواهد بود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان واحد مسکن روستایی در استان احداث می شود. احمد لطفی در آیین جشن واگذاری ۸۰ واحد مسکونی به مددجویان کمیته امداد

مستحیی جمع آوری و با برنامه ریزی، مصرف آن مدیریت شود بخشی از مشکلات ابقار ضعیف جامعه حل خواهد شد.

امام جمعه کنگان نیز گفت: محرومیت زدایی و رسیدگی به ابقار ضعیف و نیازمند جامعه از اولویت های نظام اسلامی است.

فرماندار کنگان نیز با تأکید بر لزوم فقرزدایی در جامعه گفت: حمایت از ابقار ضعیف جامعه از اولویت های دولت تدبیر و امید است و حذف افراد پردرآمد در طرح هدفمندی یارانه ها، حرکتی برای تمرکز ارائه خدمت بیشتر به محرومان است.

در دیدار اعضای شورای مرکزی جبهه حامیان انقلاب اسلامی با لاریجانی تأکید شد:

انتخابات، بهترین تجلی گاه وفاق ملی است



میزان مشارکت و در نتیجه ارتقای جایگاه مجلس در عرصه قانونگذاری است. اعضای شورای مرکزی جبهه حامیان انقلاب اسلامی در این دیدار با تأکید بر ضرورت تخصصی شدن مجلس شورای اسلامی، ایده های خود را در این ارتباط به رئیس مجلس شورای اسلامی در میان گذاشتند.

سرویس خبر / مسعود حسینی: رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت، همگرایی و ایجاد وفاق ملی، گفت: انتخابات، بهترین تجلی گاه وفاق ملی به شمار می آید.

به گزارش خبرنگار پارلمانی طلوع، علی لاریجانی همزمان در دیدار با اعضای شورای مرکزی و جمعی از نمایندگان عضو فراکسیون حامیان انقلاب اسلامی که در ساختمان مشروطه برگزار شد، تأکید کرد: باید تلاش کنیم مجلس، محلی برای تجمع نخبگان باشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی به ضرورت افزایش ظرفیت سه قوه اشاره کرد و گفت: با توجه به گشایش پیش آمده در مساله هسته ای و تلاش دشمنان منطقه ای و بین المللی برای تحت شعاع قرار دادن این موضوع، نیازمند صف آرای بر اساس وفاق ملی هستیم.

از هر دری کلامی

طباطبایی:

سخنان هاشمی سنجیده بود

دلایلی هست که شورای نگهبان بر عملکردش

درباره سیدحسن مصر است

قانون اولیه هم این بود که از سه نفر می توان احراز اجتهاد کرد، اول کسی که شهرت علمی دارد، دوم کسی که درش مشهور است، سوم هم کسی که در بین فقها مشهور باشد. بحث بر سر این است که اعضای شورای نگهبان می گویند ما باید

سیاست احزاب و شخصیت ها - عضو جامعه روحانیت مبارز - گفت: امتحان برای تأیید اجتهاد و یا احراز اجتهاد آخرین راه است و نباید به عنوان تنها ملاک و راه باشد. حجت الاسلام سید مهدی طباطبایی استاد اخلاق در بخشی از گفتگوی تفصیلی خود با خبرنگاران، با اشاره به سخنان اخیر آیت الله هاشمی مبنی بر اینکه «همه ما به امام خمینی (ره) بدهکاریم»، اظهار داشت: سخنان آیت الله هاشمی سخنانی درست، پخته و سنجیده بود. در واقع نوعی یادآوری به مسئولان بود که بدانند چه کسی آنها را با این نقطه رسانده است.

وی افزود: نمی خواهم کسی را رنجیده خاطر کنم ولی افراد زیادی را می شناسم که اگر انقلاب نشده بود امروز هیچ چیزی نداشتند، هیچ اعتباری نداشتند، اینها مرد کار نبودند، برخی از روحانیون هم بودند که مرد منبر و سخنرانی نبودند، ولی چون انقلاب برپا شد بود

دارای اعتبار و منافعی شدند. این افراد قطعاً باید از این سخنان آیت الله هاشمی ناراحت شوند. عضو جامعه روحانیت مبارز همچنین درباره عدم احراز صلاحیت سیدحسن خمینی، گفت: این موضوع بسیار مهمی است شورای نگهبان می گوید فقیه بودن را ما باید تشخیص

دهم عیبی ندارد شما هم تشخیص دهید ولی در اینجا یک نظر مراجع مسلم پیش می آید نظر خود را مقدم نیندازید که این لطمه زدن به اعتبار حوزه و روش اصیل دین و بحث حوزوی است، آیا قبول ندارید که تشخیص فقیه بودن با علما و مراجع هم است؟

وی با تأکید بر اینکه امتحان و آزمون خبرگان ملاک اصلی انتخاب فقیه نیست، گفت: اینها قوانینی است که شورای نگهبان جدیداً ایجاد کرده است، البته به شکل قانونی هم درآمده و اشکالی هم ندارد ولی مراجع تقلید باید تأیید کنند که فردی مجتهد و فقیه هست یا نه. در صلاحیت می شدند.

حجت الاسلام سید مهدی طباطبایی اعتراض سیدحسن خمینی به عدم احراز صلاحیت شان را اقدامی درست دانست و خاطر نشان کرد: مراجع و علما وی را تأیید کردند پس چرا باید عدم احراز صلاحیت شود؟

خارجه آلمان:

با رویکرد نظامی نمی توان مسائل منطقه ای را حل کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به روند رو به رشد و گسترش همکاری های اقتصادی و سیاسی میان دو کشور گفت: هیات های اقتصادی از کشور آلمان ماه هاست که در حال رفت و آمد به ایران هستند و این مایه خرسندی برای هر دو کشور است.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با ابراز نگرانی از گسترش تنش ها در منطقه تصریح کرد: برخی مسائل ناهنجار در منطقه وجود دارد که باید حل شود و متأسفانه برخی کشورها در این منطقه وجود دارند که نقش درستی ایفا نمی کنند و باعث

فارس، مقام نخست تولید گل نرگس کشور را دارد

کارشناس مسئول گل و گیاهان زینتی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مدعی شد که این استان با بیش از ۳۰۸ هکتار گل نرگس، مقام نخست تولید گل نرگس را در کشور دارد.

به گزارش ایسنا، ابوالفضل حسن پور افزود: از این میزان ۱۳۳ هکتار به صورت نرگس زارهای دیم و ۱۷۵ هکتار به صورت کشت های آبی و باغی اختصاص دارد.

حسن پور افزود: حدود ۱۶۸ میلیون شاخه گل نرگس در فارس برداشت می شود که بیش بینی می شود این میزان امسال به بیش از ۱۷۵ میلیون شاخه گل برسد.

وی با بیان اینکه جمع کل تولید در عرصه های دیم و آبی ۱۶۸ میلیون

و ۶۰۰ هزار شاخه گل نرگس است که سهم عرصه های آبی ۱۵۵ میلیون شاخه است، گفت: میزان تولید نسبت به سال قبل ۲۳ میلیون شاخه افزایش یافته است. او از اشتغال ۵۳۰ نفر بهره بردار به صورت مستقیم در زمینه تولید گل نرگس و حدود ۱۰۰۰ نفر نیز بصورت غیر مستقیم در زمینه فروش و ... خبر داد و گفت: میزان عملکرد گل در شرایط دیم ۱۰ شاخه در متر مربع ولی در کشت های آبی و باغی حدود ۱۰۰ شاخه در متر مربع است.

حسن پور از صادرات بیش از ۳۳۰ تن گل نرگس و سایر گل های فارس به کشورهای حوزه خلیج فارس گفت: ارزش صادرات گل های تولید شده در استان فارس سال گذشته معادل ۶ میلیون دلار بوده